
Zarządzenie nr WAO.0050.163.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się          

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego       

na wniosek Pani Marty Stefańskiej - nauczyciela kontraktowego w  Szkole Podstawowej  

nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach przy ul. Partyzantów 

31, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1.  Jadwiga Idziaszek            - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej  

                                                                       przedstawiciel Gminy Łomianki                                              

2.  Bogumiła Kukwa                           -         przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

3.  Małgorzata Pelczarska                   -         dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Łomiankach 

4.  Katarzyna Janicka               - ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra  

Edukacji Narodowej  

5.  Krzysztof  Stępniak                        -    ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra  

Edukacji Narodowej  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


		2021-07-28T12:45:53+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




